



Phone No. : 0353-2596442

SILIGURI MAHILA MAHABIDYALAYA

1, NO. DABGRAM, P.O. RABINDRA SARANI, SILIGURI - 734006

ESTD. : 1981

E-mail : slg_smm@yahoo.com Website : <http://www.smm.ac.in>

Date.....

Ref. No.....


NOTICE // 11-05-2023

All the students of Siliguri Mahila Mahavidyalaya are hereby informed that the deadline for filling the Google Form for Academic Bank of Credit (ABC ID) has been extended till **25-05-2023**.

An important introduction, whoever created this (ABC ID) from PLAY STORE or GOOGLE or any other APP has no connection with the college or university, so the Google form given by the college (ABC ID related Google form) is mandatory to fill by the all students.

এতোদ্বারা শিলিগুড়ি মহিলা মহাবিদ্যালয় এর সকল ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে একাডেমিক ব্যাঙ্ক অফ ক্রেডিট (ABC ID) এর জন্যে যে গুগল ফর্ম পূরণ করতে নির্দেশ দেয়া হয়েছিল তার মেয়াদ বাড়িয়ে **আগামী ২৫-০৫-২০২৩ তারিখ পর্যন্ত রাখা হয়েছে।**

একটি জরুরি সূচনা, যে বা যারা PLAY STORE বা GOOGLE বা অন্য কোনো APP থেকে এই (ABC ID) তৈরী করেছে তার সাথে কলেজ বা ইউনিভার্সিটি র কোনো রকম সম্পর্ক নেই অতএব কলেজ থেকে দেয়া (ABC ID) সংক্রান্ত গুগল ফর্ম টি অতি অবসরই সকল কে পূরণ করতেই নির্দেশ দেয়া হচ্ছে।


Principal - 11-05-23
Siliguri Mahila Mahavidyalaya

(Dr. Subrata Debnath)
Principal

Siliguri Mahila Mahavidyalaya
1 No. Dabgram, Siliguri-6
Mobile No.-8918722346

Link is given to college website
www.smm.ac.in



Scanned with OKEN Scanner